
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000011027 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
都計第63号 福知山城周辺整備事業 休憩施設拡充（その2）工事工事番号及び工事名
福知山市堀地内工事場所
自 平成23年12月 2日 ～ 至 平成24年 3月26日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成23年11月29日入札・見積日 13時30分 電子入札
土工 1式
排水構造物工 1式
舗装工 1式
植栽工 1式

価格競争

辻本 勝
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

株式会社芦田産業

加藤建設株式会社

株式会社門野組

岸下建設株式会社

株式会社衣川組

河守工業株式会社

三丹開発株式会社

世紀建設株式会社

セイリョウ建設株式会社

49,862,000

50,055,000

50,876,000

50,417,000

50,339,000

51,420,000

50,505,000

50,880,000

49,847,000

50,255,000

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

－

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

－

－

－

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

備考

01815
テキストボックス
最高予定価格：６１，８８５千円（税抜き）
最低制限価格：５０，４７０千円（税抜き）




1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

瀬戸内建設工業株式会社

創生建設株式会社

株式会社高見組

株式会社達川組

大栄工業株式会社

大立工業株式会社

中小路建設株式会社

西田工業株式会社

株式会社能見土建

株式会社平山組

冨士興業

北陵興業株式会社

前田工業株式会社

メイコー建設株式会社

株式会社ヨネダ

50,051,000

50,846,000

56,900,000

60,000,000

51,477,000

50,426,000

50,545,000

51,181,000

49,910,000

50,535,000

50,127,000

50,487,000

49,935,000

61,000,000

指名及び入札状況閲覧簿

失格（最低制限価格未

－

－

－

－

失格（最低制限価格未

－

－

辞退

失格（最低制限価格未

－

失格（最低制限価格未

落札

失格（最低制限価格未

－

企業名又は委任先名項
番 備考



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

26 渡辺建設株式会社
50,333,000

指名及び入札状況閲覧簿

失格（最低制限価格未

企業名又は委任先名項
番 備考



都計 63

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

前田工業株式会社

福知山市字岩井小字大津江８５－２０

１ 城周辺賑わい創出プロジェクト会議との協議の結果、植樹工(中高木、低木、草
花)の
　 樹種・数量を変更する。
２ 福知山城周辺賑わい創出施設整備事業(福知山まちづくり株式会社)との協議
の結果、
　「ゆらのガーデン」案内サインと合わせるため、仕様を変更する。
３ 上記変更に伴う施工に日数を要することから、工期を平成24年3月30日まで延期
する。

第 号 福知山城周辺整備事業休憩施設拡充（その２）
工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

（１）平成23年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿

で「土木一式」のＡ等級に登録されている者のうち、福知山市内に

本社又は本店を有するものであること。

（２）建設業法（昭和24年法律第100号。）の基準を満たす主任技術

者又は監理技術者を当該工事に専任で配置できること。

53,011,350
64,979,250

52,993,500

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成24年 3月23日5,980,800

平成23年12月 2日 ～ 平成24年 3月30日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

な　し


